') A kivásott szó ez febet. 
2) A kivásott szótag ez. 
3) A kivásott szó és szótag ez fog fenni. 
*) A kivásott szótag ez lehet. 

lego ad Ecclesiam Sancti [Spiri 'jjtus ad vsum pauper[um Item 2)] Ad con-
ueutum Waradiensem lego florenos decem, vt pro anima mea dicant Tri-
ginta Missas et Quinque Missas cum passione, Item domine Magdalone, filie 
Egregy condam petri desy sorori ordinis sancti dominicj lego vnum vas 
vini, ad conuentum de Wasarhel fratribus minoribus florenos l l j ad locum 
de feltfalw florenum j ad Thyws eisdem fratribus fl j ad Karansebes lego 
florenos l l j ita quod omnes isti fratres dicant Missas aliquas cum passione 
Item Trés Armillas ad predicfcam calicem conflandas lego, Item Dyonisio 
presbitero et Nicolao presbitero, Qui in Bonczyda primicias cantauerint, 
lego singulos Cantaros plumbeos et Scutellas plumbeas, et Cusinos, wlgo 
Heyasfewal, Item Ad preparationem dictj calicis florenos X. Item pauperibus 
honestis et deuotis ad vestituram lego florenos XV. Executores autem horum 
omnium sint Anthonius Iweges, Andreas Zabo, Anthonius cha[na s)] dy et 
Benedictus lapicida, ac Ágnes Relicta condam Martini patykas, Vrsula Re-
licta Matthei Demeteröy ac Catharina de Chyk Soror Tercy ordinis S í'ran-
cisci, nunc prelata et deinceps alia prelata pro tempore constituta. In Cuius 
Rei Testimonium presentes litteras duxi emanandas, Dátum in edibus meis 
proprys decima noná decembris Anno domini Millesimo Quingentesimo 
Tricesimo primo.4) 

CCXXXVI1I. 

1532. 

Statileo János erdélyi püspök feddő levele Kolozsvár bírájához és esküdt polgáraihoz, hogy 
kíváncsiság helyett mesterségük után lássanak; most pedig a királynak küldjenek a sáfrány 

árában 3000 forintot. 

Prudentes et Circumspecti Amici nobis dilecti Salutem, Intelligimus 
vos esse nimis curiosos nouitatum, et Quod Judex vester non potest interim 
prandium Sumeré donec Intellexerit, quid Regié Maiestati dominó nostro 
clementissimo Coquatur, Et quid Ferdinandus Somniat, Cum Tamen vestri 
Officy Sit non nouitates Expiscare Sed artes vestras exercere, Et esse con-
tentos de illis nouitatibus quas vei Regia Majestas vobis Significat vei Sui 
Officiales, Nimia enim Curiositas sólet Inijcere Suspitionem, Sed hoc Acci-
pite ut a bono et Amico et vicino, Ceterum statim mittite nobis Tria millia 
florenorum pro precio Croci; Quia Regia Maiestas Aliud non vult, Et statim 
mittite, ne cogimini duplum solvere, Et bene valete, Dátum in Castro Nostro 
Gyalw Dominica die proxima post festum omnium Sanctorum [nov. 2.] 1532.